PCD2.C1000
Saia-Burgess Controls AG
PCD2.C2000 PCD2.C1000
0 1 2 3
7 6 5 4
| 1
Datenblatt
31-531  GER01  –  Datenblatt  –  PCD2.C1000

support@saia-pcd.com | www.sbc-support.com�
Änderungen technischer Daten und Angaben vorbehalten.
Bestellangaben
Typ Kurzbeschreibung Beschreibung Gewicht
PCD2.C1000 Erweiterungs-Modulträger Erweiterungsgehäuse und Kabel für PCD2.M4560 und PCD2.M5540
Erweiterungsgehäuse mit 4 E/A-Modulsteckplätzen und 24 VDC Speisung
für PCD2.M4560 und PCD2.M5540
500 g
Bestellangaben Zubehör
Typ Kurzbeschreibung Beschreibung Gewicht
PCD2.K010 E/A-Bus-Verbindungsstecker E/A-Bus-Verbindungsstecker für PCD2.M4560 zu PCD2.Cx000 oder
PCD2.Cx000 zu PCD2.Cx000
100 g
PCD2.K106 Erweiterungskabel 0.9 m Erweiterungskabel für PCD2.M5540 zu PCD2.C1000/..C2000 oder
PCD3.Cxx0 (Länge 0.9 m - ab Version C)
140 g
PCD3.K106 Erweiterungskabel 0.7 m Erweiterungskabel für PCD2.M4560 zu PCD2.Cx000, PCD3.M/T/C zu
PCD3.Cxx0 oder PCD2.C1000/..C2000 zu PCD2.C1000/..C2000
(Länge 0.7 m)
180 g
PCD3.K116 Erweiterungskabel 1.2 m Erweiterungskabel für PCD2.M4560 zu PCD2.Cx000, PCD3.M/T/C zu
PCD3.Cxx0 oder PCD2.C1000/..C2000 zu PCD2.C1000/..C2000